
UCHWAŁA Nr XXV/221/20 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego     
w celu realizacji przez Województwo zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego w Brukseli. 

 
§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 3.140,00 zł. (słownie: trzy tysiące sto czterdzieści zł). 
 
§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania pomocy finansowej określi umowa zawarta z Województwem 

Warmińsko-Mazurskim. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 
 
 
                                                                                                                       
                                                                                                                  Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                                 Romuald Remiszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


